
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.3.11.2013
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie sposobu ustalania cen i opłat oraz upoważnienia Wójta Gminy do ustalania wysokości cen i opłat 
za korzystanie z sal gimnastycznych, sal lekcyjnych, obiektów i urządzeń użyteczności publicznej 

w jednostkach oświatowych Gminy Gaszowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce 
komunalnej (t.j. z 2011r., Dz. U. Nr 45, poz. 236 z późn. zm.) 

Na wniosek Wójta Gminy 
Rada Gminy Gaszowice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ilekroć w niniejszej uchwale mowa jest o: 

1) Gminie – rozumie się przez to Gminę Gaszowice; 

2) obiektach i urządzeniach - rozumie się przez to obiekty i urządzenia użyteczności publicznej w jednostkach 
oświatowych prowadzonych przez Gminę, a w szczególności: boiska, salę widowiskowo-sportową, sale 
gimnastyczne, pomieszczenia do nauki i inne pomieszczenia użytkowe wraz z urządzeniami i wyposażeniem 
będące własnością Gminy, które mogą być wykorzystywane do organizowania imprez, szkoleń, kursów lub 
innej działalności nie będącej działalnością statutową jednostek oświatowych prowadzonych przez Gminę; 

3) imprezie - rozumie się przez to zajęcie obiektu i urządzenia, którego celem jest w szczególności: odbycie 
spotkania, przedstawienia, koncertu, zawodów, treningów, zajęć sportowo-rekreacyjnych, pokazu, zabawy, 
dyskoteki lub widowiska i innych. 

2. Obiekty i urządzenia udostępniane są odpłatnie, z zastrzeżeniem ust. 3 

3. Obiekty i urządzenia udostępniane są nieodpłatnie: 

1) na zajęcia lekcyjne dla uczniów z terenu Gminy, ujęte w arkuszu organizacyjnym jednostek oświatowych 
prowadzonych przez Gminę, 

2) uczniowskim klubom sportowym działającym na terenie Gminy, 

3) na imprezy organizowane przez jednostki oświatowe prowadzone przez Gminę lub organy tych jednostek, 

4) podmiotom organizującym imprezy na zlecenie Gminy lub imprezy odbywające się pod patronetem Gminy, 

5) podmiotom organizującym imprezy charytatywne, patriotyczne, prorodzinne w porozumieniu z Wójtem 
Gminy, 

6) placówkom wsparcia dziennego prowadzonym na terenie Gminy, 

7) zorganizowanym grupom osób, które nie ukończyły lat 18, będących członkami klubów sportowych 
działających na terenie Gminy, 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 5. Uchwałę ogłasza się poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje 
w Biuletynie Informacji Publicznej 

Id: 3D94EE7B-A705-4831-84E4-7C340826D616. Uchwalony Strona 1




